
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Riferimenti:  Michela Modica telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.M. prot. n. 158 del 31.07.2032, riguardante le Disposizioni concernenti le disposizioni per 

le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2024/2025; 

Viste le istruzioni operative di cui all’Allegato A al citato D.M. n. 158/2023; 

Vista la suddivisione a livello provinciale del contingente tra procedura concorsuale (GM) e G.A.E. per 

ciascuna classe di concorso o tipo posto; 

Visto il D.D. U.S.R. Sicilia prot. 34278 del 8.8.2023 con cui si è proceduto alla ripartizione del 

contingente assegnato per le nomine in ruolo del personale docente per l’anno 2024/25; 

Visto  il D.D. U.S.R. Sicilia prot. 34629 de 9.8.20234 con cui è stata rettificata la ripartizione del 

contingente assegnato per le nomine in ruolo del personale docente per l’anno 2024/25; 

Visto l’avviso U.S.R. Sicilia prot. n.34382 del 9.8.2024, con cui è stato dato avvio alla FASE 1 del turno 

informatizzato per le nomine in ruolo per l’A.S. 2024/2025 destinato alla scelta della provincia 

per i candidati inclusi in G.A.E. e il successivo avviso U.S.R. Sicilia prot. n 36380 del 21.08.2024, 

con cui è stata assegnata la sede ai candidati individuati a seguito degli esiti dell’elaborazione 

della I fase; 

Tenuto conto   delle rinunce da parte di alcuni aspiranti individuati per il posto ADEE; 

Ritenuto di procedere a scorrimento delle G.A.E. per il posto ADEE; 

Viste le proposte di immissione in ruolo da G.A.E per il posto ADEE ai candidati in posizione utile; 

Considerate  le accettazioni alle suddette proposte di immissione in ruolo da G.A.E. da parte degli aspiranti 

interessati 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui in premessa, l’immissione in ruolo sulla provincia di Trapani del personale docente 

della scuola Primaria, individuato per scorrimento di graduatoria, posto ADEE, per l’A.S. 2024/2025, come di 

seguito indicate: 

 

COGNOME E 

NOME 

DATA 

NASCITA 

POSTO/CLASSE 

CONCORSO 

SEDE DECORRENZA 

GIURIDICA 

DECORRENZA 

ECONOMICA 

GIUFFRE’ MARIA 

GRAZIA 

30/10/1968 ADEE PROVINCIA DI 

TRAPANI 

01.09.2024 01.09.2025 

LOMBARDO 

FRANCESCA 

22/10/1969 ADEE PROVINCIA DI 

TRAPANI 

01.09.2024 01.09.2025 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Riferimenti:  Michela Modica telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro CENTOVENTI (120) giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro sessanta (60) 

giorni. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

necessarie. 

 

 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 

   

  

  

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-02-13T16:40:41+0100
	Davide Nugnes


		2025-02-14T07:35:09+0100
	protocollo




